Užsakovas  pirks  Darbus  pagal  poreikį  ir  nėra  įsipareigojęs  nupirkti
Techninėje  specifikacijoje  nurodytos  Darbų  apimties.  Minimali  planuojama  perkamų  Darbų
apimtis – 50 % (penkiasdešimt procentų) nuo pradinės Preliminariosios sutarties vertės.

4.2. Pradinė Preliminariosios sutarties vertė yra 1 200 000,00 (vienas milijonas du šimtai
tūkstančių) Eur, neįskaitant PVM. 

4.3. Visų  pagal  Preliminariąją  sutartį  sudarytų  Pagrindinių  sutarčių  pagrindu  vykdomų
Darbų kainai apskaičiuoti taikoma 2020 m. birželio 17 d. Rangovo pasiūlyme Nr. 0617 nurodyta
13,19 proc. (trylikos procentų ir devyniolikos šimtųjų dalių) nuolaida nuo Užsakovo konkrečiam